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ORKLA ASA FULLFÖLJER SITT OFFENTLIGA KÖPEANBUD FÖR AKTIERNA I CHIPS ABP 
 
Chips Abp har idag erhållit följande meddelande av Orkla ASA beträffande Orkla ASA:s offentliga 
köpeanbud för alla aktier i Chips Abp: 
 
ORKLA ASA:S OFFENTLIGA KÖPEANBUD FÖR AKTIERNA I CHIPS ABP – FULLFÖLJANDE 
AV ANBUDET 
 
Anbudstiden i Orkla ASA:s (”Orkla”) offentliga köpeanbud (”Anbudet”) för alla aktier i Chips Abp 
(”Chips”) började 5.1.2005 och löpte ut 4.3.2005. 
 
Enligt det slutliga resultatet av Anbudet har aktieägare som tillsammans med Orklas andel av aktierna och 
rösterna äger 7.406.283 A-aktier och 9.655.790 B-aktier motsvarande cirka 97,0 procent av aktierna och 
cirka 98,6 procent av rösterna i Chips vid utgången av anbudstiden godkänt Anbudet på vederbörligt sätt i 
enlighet med villkoren för Anbudet. Eftersom villkoren för fullföljandet av Anbudet har uppfyllts, 
fullföljer Orkla Anbudet.  
 
Aktieköpen genomförs omedelbart då de ändringar av Chips bolagsordning som utgjort en förutsättning 
för Anbudet har registrerats, men i varje fall senast 11.3.2005. Fullföljandet sker såvitt möjligt såsom 
aktieköp på Helsingfors börs. Clearingen av aktieköpen och betalning av anbudsvederlaget sker senast den 
tredje (3) bankdagen efter aktieköpen, d.v.s. senast 16.3.2005. Aktieägare vars bankkonto är hos ett annat 
penninginstitut än deras värdeandelskonto får dock anbudsvederlaget till sitt bankkonto i enlighet med 
tidtabellen för betalningsrörelse mellan penninginstitut, uppskattningsvis senast två (2) bankdagar senare. 
Äganderätten till aktier för vilkas del Anbudet har godkänts övergår till Orkla mot erläggande av 
anbudsvederlaget.  
 
Orklas avsikt är att förvärva samtliga av Chips emitterade aktier. Eftersom Orklas ägarandel till följd av 
clearingen av aktieköpen kommer att överskrida två tredjedelar (2/3) av röstetalet för aktierna i Chips, 
kommer Orkla att ge ett inlösningsanbud i enlighet med värdepappersmarknadslagen för återstoden av 
aktierna i Chips.  
 
Eftersom Orklas ägarandel till följd av clearingen av aktieköpen även kommer att överskrida nio tiondelar 
(9/10) av aktierna i Chips och det röstetal som samtliga aktier medför, kommer Orkla även att inleda ett 
inlösningsförfarande enligt aktiebolagslagen beträffande återstoden av aktierna i Chips.  
 
Orkla kommer att publicera mera information om dessa förfaranden senare. 
 
Ålandsbanken betjänar i frågor relaterade till Anbudet på numret 020 4292 910 (svenska) eller 020 4292 
920 (finska) vardagar mellan kl. 8.40 och 16.15 eller per e-post chips@alandsbanken.fi. 
 
Tilläggsinformation: Rune Helland, Vice President Investor Relations, Orkla ASA 
Telefon: +47 22 54 44 11 
 
Mariehamn den 9 mars 2005 
CHIPS ABP 
 
Sture Carlson 
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